

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน  
โครงการ แก้มลิงบ้านหนองพุทธร้อมอาคารประกอบ  
หน่วยงาน โครงการชลประทานนครศรีธรรมราช สำนักงานชลประทานที่ 15  
เลขที่...../2558

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ค่า	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมอาคารรับน้ำ								
1.1	งานอาคารรับน้ำขนาด 3 - Ø 1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 72611-2								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	418.00	ลบ.ม.	39.19	16,381.42	1.2780	50.08	20,933.44	
1.1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	76.00	ลบ.ม.	123.97	9,421.72	1.2780	158.43	12,040.68	
1.1.3	งานดินลูกรังถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	15.00	ลบ.ม.	147.46	2,211.90	1.2780	188.45	2,826.75	
1.1.4	งานดินชุดด้วยแรงคน	104.00	ลบ.ม.	150.00	15,600.00	1.2780	191.70	19,936.80	
1.1.5	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	101.00	ลบ.ม.	384.74	38,858.74	1.2780	491.69	49,660.69	
1.1.6	งานหินเรียงยาแนว	65.00	ลบ.ม.	825.00	53,625.00	1.2780	1,054.35	68,532.75	
1.1.7	งานหินทรายรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	1,075.41	35,488.53	1.2780	1,374.37	45,354.21	
1.1.8	งานหินก่อ	7.00	ลบ.ม.	1,932.00	13,524.00	1.2780	2,469.09	17,283.63	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.1.9	งานคอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	1,989.00	13,923.00	1.2209	2,428.37	16,998.59	
1.1.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	20.00	ลบ.ม.	7,365.19	147,303.82	1.2209	8,992.16	179,843.20	
1.1.11	งานท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	24.00	ท่อ	2,167.44	52,018.56	1.2209	2,646.22	63,509.28	
1.1.12	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,442.00	กก.	27.60	39,799.20	1.2209	33.69	48,580.98	
1.1.13	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 2.55 ม.	2.00	ท่อ	385.74	771.48	1.2209	470.94	941.88	
1.1.14	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 1.70 ม.	2.00	ท่อ	257.17	514.34	1.2209	313.97	627.94	
1.1.15	งานเหล็ก WF 205x166 มม. ยาว 2.55 ม.	2.00	ท่อ	2,540.49	5,080.98	1.2209	3,101.68	6,203.36	
1.1.16	งานเหล็ก WF 205x166 มม. ยาว 1.70 ม.	2.00	ท่อ	1,693.67	3,387.34	1.2209	2,067.80	4,135.60	
1.1.17	งานท่อเหล็กอานสี่งะสี Ø 2" ยาว 1.30 ม.	3.00	ท่อ	262.18	786.54	1.2209	320.09	960.27	558,990.00

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ช่อง 7 ค่า FACTOR F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
1.1.18	งานขั้บไต้ลิ่ง	3.00	แ่ง	798.50	2,395.50	1.2209	974.88	2,924.64	
1.1.19	งานเครื่องกว้งงานระบาย	3.00	ชุด	127,584.60	382,753.80	1.2209	155,768.03	467,304.09	
2	กิจกรรมอาคารระบายน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 3-Ø 0.80x12.00 เมตร	1.00	แ่ง	118,264.08	118,264.08	1.2209	144,388.61	144,388.61	
3	กิจกรรมขุดลอกหนองน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
3.1	งานสถากลางและล้มน้	80,000.00	ตร.ม.	2.27	181,600.00	1.2780	2.90	232,000.00	
3.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	299,800.00	ลบ.ม.	47.50	14,240,500.00	1.2780	60.70	18,197,860.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	15,374,209.95			19,602,847.39	
								19,602,847.39	

ตัวหนังสือ (สิบเก้าล้านหกแสนสองพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์ )

รวมราคาากลางทั้งสิ้น 19,602,847.39

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ



นายพิษณุ อนันตานนท์

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ



นายอำนาจ จันทอม

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ



นายจิตรกร หวังสุด

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ